
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga
Karviná 2018

2. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplíny:
VP 15+15 20.4.2018

VStP 15+15 20.4.2018
StP 3x20 21.4.2018
SP 30+30 21.4.2018

LP 60 22.4.2018



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 20.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Slanina Václav (B1625)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)

Kategorie: Muži

Po
řa

dí

Příjmení, jméno

Ro
k 

na
ro

z.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Název klubu

5 
ra

n
5 

ra
n

5 
ra

n
Pe

vn
ý

5 
ra

n
5 

ra
n

5 
ra

n
Ot

oč
ný

Ce
lk

em VT CT

1. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 48 46 48 142 45 45 47 137 279 I. 5
2. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 47 48 47 142 43 46 36 125 267 III. 3
3. Rédr Zdeněk 1951 8034601 80346 AVZO Přerov 44 38 44 126 39 44 48 131 257 II. 1
4. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 46 43 40 129 37 45 38 120 249 III. 1
5. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 44 45 37 126 39 38 42 119 245 III. 2
6. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 47 42 42 131 35 31 30 96 227 - 1
7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 43 38 39 120 42 30 23 95 215 - 1

Zpracováno: 20.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 20.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VStP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Bauer Jan (A0191)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)
HK: Korviny Petr (B1814)

Kategorie: Muži
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1. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 38 38 47 123 41 44 46 131 254 II. 2
2. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 39 43 40 122 37 36 39 112 234 III. 3
3. Michalik Janusz 1961 (PL) MKS Rybnik 44 40 41 125 44 36 26 106 231 - 2
4. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 44 47 42 133 39 25 23 87 220 - 5
5. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 39 39 42 120 33 29 37 99 219 - -
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 38 41 42 121 30 39 16 85 206 - 1

Zpracováno: 20.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 21.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: StP 3x20
HR: Bauer Jan (A0191)
HK: Korviny Petr (B1814)
RS: Stanislav Štefan (AVZO 0343)

Kategorie: Muži
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1. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 92 88 180 80 90 170 88 86 174 524 III. 5
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 94 92 186 80 84 164 76 73 149 499 - 8
3. Rédr Zdeněk 1951 8034601 80346 AVZO Přerov 88 84 172 75 85 160 82 75 157 489 - 5
4. Michalik Janusz 1961 (PL) MKS Rybnik 76 88 164 77 80 157 73 74 147 468 - 2
5. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 84 87 171 87 72 159 72 59 131 461 - 2
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 80 89 169 77 83 160 62 69 131 460 - 1
7. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 72 79 151 69 67 136 65 74 139 426 - 1

Kategorie: Junioři
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1. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 92 89 181 77 92 169 82 79 161 511 - 4
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 87 90 177 84 83 167 76 83 159 503 - 4
3. Skotnica Filip 1998 41940 0368 SSK Ostrava - Poruba 88 82 170 84 81 165 72 71 143 478 - 4
4. Nezhybová Nikola 1997 8034607 80346 AVZO Přerov 89 83 172 73 76 149 77 71 148 469 - 2

Zpracováno: 21.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 21.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Bauer Jan (A0191)
HK: Korviny Petr (B1814)

Kategorie: Muži, junioři

Po
řa

dí

Příjmení, jméno

Ro
k 

na
ro

z.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Název klubu

10
 ra

n
10

 ra
n

10
 ra

n
Pe

vn
ý

10
 ra

n
10

 ra
n

10
 ra

n
Ot

oč
ný

Ce
lk

em VT CT

1. Rédr Zdeněk 1951 8034601 80346 AVZO Přerov 91 86 90 267 94 88 92 274 541 II. 7
2. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 90 90 89 269 92 88 88 268 537 III. 2
3. Skotnica Filip 1998 41940 0368 SSK Ostrava - Poruba 90 90 94 274 90 84 83 257 531 III. 9
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 89 92 92 273 80 79 90 249 522 III. 4
5. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 89 73 86 248 90 86 93 269 517 - 1
6. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 88 92 86 266 84 76 72 232 498 - 6
7. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 86 85 80 251 68 86 85 239 490 - 3
8. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 89 93 89 271 66 68 85 219 490 - 3
9. Michalik Janusz 1961 (PL) MKS Rybnik 91 83 88 262 74 72 79 225 487 - 3

10. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 82 81 94 257 66 86 75 227 484 - 7
11. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 87 87 84 258 75 70 74 219 477 - 8
12. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 88 83 81 252 72 69 82 223 475 - -
13. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 84 92 89 265 61 72 75 208 473 - 3
14. Szkandera David 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec 81 81 77 239 54 91 83 228 467 - 4
15. Riečičiar Ján 1964 AVZO 80088 2. ZO Karviná 83 89 80 252 67 68 79 214 466 - 5
16. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 80 86 89 255 53 74 74 201 456 - 2
17. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 82 91 81 254 67 55 64 186 440 - 2
18. Gajda Ervin 1952 AVZO 80088 2. ZO Karviná 72 70 70 212 70 57 73 200 412 - 3
19. Sobański Petr 1968 AVZO 80088 2. ZO Karviná 58 80 62 200 40 48 54 142 342 - -

DNF Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 76 78 71 225 0 0 0 0 225 - -

Zpracováno: 21.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 21.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Bauer Jan (A0191)
HK: Korviny Petr (B1814)

Kategorie: Ženy, dorostenky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava 93 91 93 277 90 94 92 276 553 II.* 10
2. Nezhybová Nikola 1997 8034607 80346 AVZO Přerov 87 85 82 254 92 92 90 274 528 III. 6
3. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 77 83 91 251 83 92 83 258 509 - 4
4. Tušilová Kateřina 2002 41840 0224 SSK Policie - Ostrava 81 86 89 256 83 87 78 248 504 - 3

Zpracováno: 21.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 21.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Bauer Jan (A0191)
HK: Korviny Petr (B1814)

Kategorie: Dorostenci
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie - Ostrava 90 90 86 266 99 94 97 290 556 I. 8
2. Schüller Radovan 2003 41197 0224 SSK Policie - Ostrava 88 92 88 268 92 97 92 281 549 II.* 11
3. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 92 90 90 272 94 90 79 263 535 II. 4
4. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 91 87 85 263 89 90 84 263 526 III.* 5
5. Hasník František 2002 40304 0224 SSK Policie - Ostrava 86 84 88 258 89 84 92 265 523 III.* 7
6. Csato Adam 2002 41933 0373 SSK Kovona Karviná 81 83 70 234 90 78 79 247 481 - 6
7. Szkandera Jakub 2005 42427 0158 OLZA Třinec 28 32 56 116 28 29 37 94 210 - -

Zpracováno: 21.4.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018 - 2. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 22.4.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: LP 60
HR: Bauer Jan (A0191)

PHK: Korviny Petr (B1814)
RS: Stanislav Štefan (AVZO 0343)

Kategorie: Muži, junioři
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1. Harrer František 1999 39050 0132 SSK Hradec nad Moravicí 169 173 162 504 III. 5
2. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 169 164 162 495 III. 3
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 175 159 157 491 III. 5
4. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 171 150 166 487 - 4
5. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 167 157 161 485 - 6
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 148 151 156 455 - 1
7. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 152 150 148 450 - 1
8. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 149 146 148 443 - 1
9. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 139 148 144 431 - -

10. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 116 161 152 429 - 1
11. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 134 139 136 409 - 2

Zpracováno: 22.4.2018, SSK Kovona Karviná


